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Who is who w energetyce (4)

Robert Zasina – prezes Tauron Dystrybucja S.A., Jacek Uhryn- prezes Tauron Ciepło Sp. z o. o.,
Mirosław Kowalik- prezes Enea S.A., Andrzej Kojro- prezes Enea Operator Sp. z o. o.

Robert Zasina – prezes Tauron Dystrybucja S.A.

Urodzony w 1969 r.  Jest absolwentem Wydziału Elektrotechniki i  Automatyki Wyższej Szkoły
Inżynierskiej w Opolu. Ukończył także podyplomowe studia z zakresu rachunkowości, finansów i
energetyki  na  Uniwersytecie  Ekonomicznym  we  Wrocławiu  oraz  studia  MBA  w  Polsko-
Amerykańskiej Szkole Biznesu. Z energetyką związany od początku swojej kariery zawodowej.
Pracę rozpoczynał w 1994 r. w Zakładzie Energetycznym w Opolu, gdzie pełnił funkcję Kierownika
Wydziału Realizacji Usług Operatorskich. Był Dyrektorem Departamentu Zarządzania Systemem
Dystrybucyjnym w Koncernie EnergiaPro, a także Szefem Biura Usług Operatorskich w TAURON
Dystrybucja. Był także członkiem Komitetu Technicznego przy Polskim Komitecie Normalizacji. W
ostatnich latach pełnił  funkcje Dyrektora ds.  Dystrybucji  w gliwickim oddziale spółki,  a także
Dyrektora Departamentu Sprzedaży Usług Dystrybucyjnych. Od 2002 r. bierze udział w pracach
zespołów  roboczych  przy  Polskim  Towarzystwie  Przesyłu  i  Rozdziału  Energii  Elektrycznej
(PTPiREE)  o  tematyce  rynku  energii,  smart  meteringu  i  regulacji  prawnych  z  dziedziny
elektroenergetyki.  Od  października  2017  r.  Prezes  PTPiREE,  a  od  2018  r.  członek  Rady
Zarządzającej Polskiego Komitetu Energii Elektrycznej (źródło: www.tauron-dystrybucja.pl).

http://www.tauron-dystrybucja.pl
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Jacek Uhryn- prezes Tauron Ciepło Sp. z o. o.

Jacek Uhryn, prezes zarządu TAURON Ciepło jest absolwentem MBA Franklin University oraz
Wydziału Finansów i Bankowości Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu. Jego wieloletnie
doświadczenie zawodowe koncentruje się wokół stanowisk menedżerskich w międzynarodowych
podmiotach  zarówno w obszarach  zarządzania  projektami,  M&A i  rozwoju,  jak  i  sprzedaży.
Ponadto pełnił funkcję na stanowisku prezesa i wiceprezesa – dyrektora finansowego. Pochodzi
ze Śląska Opolskiego (źródło: www.tauron-cieplo.pl).

Mirosław Kowalik- prezes Enea S.A.

Mirosław  Kowalik  od  ponad  20  lat  związany  jest  z  branżą  energetyczną,  pełniąc  funkcje
zarządcze na szczeblu operacyjnym i strategicznym. W 2015 r. kierował firmą SNC Lavalin Sp. z
o.o. Polska w randze Wiceprezesa Zarządu i Dyrektora ds. Rozwoju Biznesu. W latach 1999-2015
pracował  na różnych stanowiskach menedżerskich dla  Grupy ALSTOM Power,  ostatnio  jako
Dyrektor  ds.  Sprzedaży i  Marketingu.  W latach 1995-1998 związany z  koncernem ABB.  Pan
Mirosław Kowalik jest absolwentem WydziałuElektrycznego Akademii Morskiej w Gdyni. Ukończył
studia  menedżerskie  MBA  (program  Rotterdam  School  of  Management  we  współpracy  z
Uniwersytetem  Gdańskim  oraz  Gdańską  Fundacją  Kształcenia  Menedżerów)  uzyskując  tytuł
Executive  Master  of  Business  Administration.  Jest  absolwentem  studiów  podyplomowych
Zarządzanie  Finansami  Przedsiębiorstw  w  Szkole  Głównej  Handlowej  w  Warszawie.  Odbył
również  wiele  specjalistycznych  szkoleń  produktowych  oraz  w  zakresie  zarządzania,  w  tym
ostatnio  czteroletnie  niestacjonarne studia  doktoranckie  oraz  dwuletnie  podyplomowe studia
Executive  Doctor  of  Business  Administration  na  Instytucie  Nauk  Ekonomicznych  Polskiej
Akademii Nauk. Od 2016 roku pełni funkcję Prezesa Zarządu ENEA S.A (źródło: www.enea.pl).

http://www.tauron-cieplo.pl
http://www.enea.pl
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Andrzej Kojro- prezes Enea Operator Sp. z o. o.

Jest  prawnikiem,  radcą  prawnym  i  sędzią  Trybunału  Stanu.  Absolwent  Uniwersytetu
Warszawskiego  Wydziału  Prawa i  Administracji  oraz  Studium Obrotu  Energią  Elektryczną  w
Wyższej Szkole Przedsiębiorczości i Zarządzania im. Leona Koźmińskiego w Warszawie. Obecnie
kończy studia MBA Energetyka na Uczelni Łazarskiego w Warszawie. Posiada uprawnienia do
zasiadania  w  Radach  Nadzorczych  Spółek  Skarbu  Państwa.  Funkcję  prezesa  Zarządu  Enei
Operator pełni od lipca 2016 roku. W latach 1994-2003 pracował w polskim STOEN w Warszawie
w obszarze obrotu energią. Po przejęciu STOEN przez niemiecki koncern RWE, cele zawodowe od
2007 roku realizował w obszarze dystrybucji w RWE STOEN Operator. Przez 14 lat członek Rady
Nadzorczej  Bisprol  w  Warszawie,  a  także  Prezes  zarządu  tej  spółki.  Był  członkiem  Rady
Nadzorczej Renk S.A. w Gdańsku, Rady Nadzorczej CSWI sp. z o.o. w Poznaniu oraz był prezesem
Zarządu tej  spółki.  Od 2016 r.  członek Zarządu Polskiego Towarzystwa Przesyłu i  Rozdziału
Energii  Elektrycznej  (PTPIREE).  Przed podjęciem pracy w obszarze energetyki  pełnił  również
funkcję Kierownika Działu Zagranicznego w Składzie Handlowym w Siedlcach, był pracownikiem
MSW w Warszawie oraz aplikantem prokuratorskim. Równolegle z pracą zawodową w sektorze
energetycznym czynnie uczestniczył jako radny w działalności publicznej w Polsce, pełniąc przez
5 kadencji w latach 1990-2010 szereg funkcji kierowniczych w samorządach lokalnych szczebla
gminnego, miejskiego, powiatowego i wojewódzkiego. Działał w Prezydenckim Biurze Pomocy
Prawnej  „DUDA  POMOC”.  Godzenie  pracy  zawodowej  i  działalności  publicznej  przez  20  lat
pozwoliło  mu  nabrać  niezbędnego  doświadczenia,  tak  potrzebnego  w  kierowaniu  dużym
podmiotem  gospodarczym  i  zespołem  ludzkim  jakim  jest  Enea  Operator  (źródło:
www.operator.enea.pl).

http://www.operator.enea.pl

